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
8-904-418-07-47.

2 ком. кв. 3 мкр., мебель частич-
но. Т. 8-906-451-41-61

2 ком. кв. 5 эт. 8-902-656-50-47
2 ком. кв. в р-не пруда, мебель 

част., 7 тыс. руб. + свет, вода, предо-
плата за месяц. Т. 8-906-403-88-03

2 ком. кв. с мебелью, 5 эт., на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + ком. 
услуги, ул. Речная 44 «Г» кв. 64. Т. 
8-905-399-05-18

2 ком. кв. ул. Республиканская 32 
/ 1, 7 тыс. руб. + услуги по счетчикам. 
Т. 8-906-405-04-42

3 к. кв. 76 м. кв. о/с мебелиро-
ванная, быт. тех., для организации. 
8-904-418-07-47 (агентство)

3 ком. кв. 2 эт., р-н гост. «Медве-
дица», 6 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-903-479-19-87

Две комнаты в частном доме, 
ванна, скважина в доме, отопление 
АГВ, мебель, 3 спальных места, те-
левизор, холодильник для порядоч-
ной семьи или 2-3 девушек, оплата 
5 тыс. руб. + свет, газ. Т. 8-961-068-
39-43

Дом, для семейных, р-н 1 участ-
ка. Т. 8-961-664-41-65

Дом, загородный с. Староселье, 
2 ком., кухня, веранда, вода, ванна, 
водонагреватель, слив, утепленный 
пол, стеклопакеты, кафель, место 
под авто. Т. 8-961-064-21-13

Жилая кухня для молодого че-
ловека. Т. 8-904-414-55-32

Жилье в центре, мебель, ванна, 
горячая вода для 1-2 человек (без де-
тей). Т. 8-909-381-29-70

Комната в 3 ком. кв. для девуш-
ки, проживание с семейной парой. Т. 
8-902-096-27-16, 8-902-656-82-33

Комната в 3 ком. кв. для студен-
тов. Т. 2-65-82, 8-927-526-41-56

Комната для двух студенток-
первокурсниц. Т. 8-937-737-35-37

Флигель 1 участок, с мебелью, 6 
тыс. руб. + услуги, предоплата 2 мес. 
для семьи. Т. 8-904-771-93-47

Флигель в центре города, есть 
газ, вода и туалет во дворе, для се-
мьи. Т. 8-927-512-74-03

Флигель, 2 ком. газ. вода, гараж, 
баня, лет. кухня, на длительный срок, 
для порядочной работающей семьи, 
ост. «Кирпичная». Т. 8-906-170-78-67, 
6-31-71

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Академическая, 12, кирпичная 

коробка 9, 5х10 м., новая шиферная 

крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб., торг уместен, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33

Участок, ул Армавирская, Ка-
насоновская гора (центр) 10 соток 
земли в соб., фундамент цоколь 
10х11 м. есть стройматериал (блоки 
фундаментные), готовность 30%, на 
участке: газ, свет, хорошие подъезд-
ные пути (асфальт), соседи постро-
ены и живут. Т. 8-904-422-80-38

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-543-
24-33

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кирпи-
чом), гараж, материал на крышу (де-
рево ондулин) блоки, 1 млн. 200 т.р. 
торг. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33

Арчединская, ул. Октябрьская, 
2 земельных участка 30 сот. Це-
на 150 тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-21; 
8-927-505-88-83.

Восточная ул., (Лесхоз), земель-
ный участок под застройку, ухожен-
ный, ровный, газ-10 метров, распо-
ложен на асфальтированной улице, 
рядом прод. магазин и остановка гор. 
трансп., отличное место, 280 тыс. 
руб., 8-906-410-85-64

Гагарин 3, 10 соток, 180 т.р. 
8-905-399-37-01

Дача «Мичуринец 5» 14 соток 
земли, дом 2 этажный на 2 входа, 2 
гаража, свет, асфальт. Т. 8-906-170-
97-19, 5-25-64

Дача в Гуровке, домик + вагон-
чик, центр. вода, удобное место, при-
ватизирована, срочно. Т. 8-902-650-
46-86

Дача в Гуровке, приватизирова-
на. Т. 8-937-556-56-42

Дача в лесу общ. «Сигнал». Т. 
8-927-529-80-92

Дача в общ. «Янтарь» 10 соток 
земли, вода, свет, строение. Т. 8-904-
407-12-04, 8-960-891-43-04

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-904-407-
12-04

Дача в общ. Янтарь, за Ново-
стройкой, свет, вода, емкость под 
воду, 9 соток земли, домик, 150 тыс. 
руб. Т. 8-904-750-34-65

Дача на Катасоновской горе, 9 
соток земли, дом 2 этажа, гараж, 
свет, асфальт. Т. 5-25-64

Дача х. Демочкин, ул. Ленина 78, 
домик 2 этажа (кирпичный), баня, га-
раж, хозпостройки, летняя кухня, 50 
соток земли, сад (выходит в лесной 
массив), 600 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Дача х. Отруба, 20 соток земли в 
собственности, газ возле дома, сква-
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